

Producteers Holding ApS
Vældalen 15, 8370 Hadsten

CVR-nr. 32 28 03 58

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2019

Holger Krogsgård
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Producteers Holding ApS Vælddalen 15 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 32 28 03 58
	Stiftet: 1. juli 2009
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Holger Krogsgård Anne Mette Solvang
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Sydbank
Dattervirksomheder	Producteers A/S, Hadsten Producteers Electrical Appliances Company Ltd., Kina

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed samt formueadministration.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det kinesiske datterselskab, Producteers Electrical Appliances Company Ltd., er indregnet ud fra internt management account udarbejdet af den kinesiske revisor. Det interne management account er ikke enslydende med den officielle kinesiske årsrapport, der er udarbejdet efter kinesisk skattelovgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et overskud på 3.368 tkr., anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2018 udgør 5.535 tkr.

Særlige risici

Valutarisici:

Koncernens aktiviteter i udlandet medfører, at resultat, pengestrømme og egenkapital påvirkes af kurs- og renteutviklingen for en række valutaer, primært US-dollar og kinesiske RMB. Det er selskabets politik at afdække kommercielle valutarisici. Afdækningen sker primært via valutaterminforretninger til afdækning af forventet omsætning inden for de førstkommende 12 måneder. Der indgås ikke spekulative valutapositioner.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger	-3.750	-3.750
Resultat før finansielle poster	-3.750	-3.750
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.402.756	2.017.348
2 Øvrige finansielle omkostninger	-41.383	0
Resultat før skat	3.357.623	2.013.598
3 Skat af årets resultat	9.922	825
Årets resultat	3.367.545	2.014.423
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.238.929	2.188.290
Overføres til overført resultat	28.616	0
Disponeret fra overført resultat	0	-173.867
Disponeret i alt	3.367.545	2.014.423

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>7.576.407</u>	<u>4.334.631</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.576.407</u>	<u>4.334.631</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.576.407</u>	<u>4.334.631</u>
	Aktiver i alt	<u>7.576.407</u>	<u>4.334.631</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.430.066	2.191.137
7	Overført resultat	-20.359	12.005
	Egenkapital i alt	<u>5.534.707</u>	<u>2.328.142</u>
Gældsforpligtelser			
8	Ansvarlig lånekapital	795.000	1.140.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>795.000</u>	<u>1.140.000</u>
	Gæld til tilknyttede virksomheder	748.697	829.995
	Selskabsskat	465.894	29.744
	Anden gæld	32.109	6.750
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.246.700</u>	<u>866.489</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.041.700</u>	<u>2.006.489</u>
	Passiver i alt	<u>7.576.407</u>	<u>4.334.631</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultatandel, Producteers A/S	1.673.693	4.768
Resultatandel, Producteers Electrical Appliances Company Ltd.	<u>1.729.063</u>	<u>2.012.580</u>
	<u>3.402.756</u>	<u>2.017.348</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>41.383</u>	<u>0</u>
	<u>41.383</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-9.922</u>	<u>-825</u>
	<u>-9.922</u>	<u>-825</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	2.146.341	1.506.341
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>640.000</u>
Kostpris ultimo	<u>2.146.341</u>	<u>2.146.341</u>
Opskrivninger primo	2.188.290	2.847
Årets resultatandele	3.402.756	2.017.348
Udbytte	-100.000	0
Valutakursregulering, datterselskaber	<u>-60.980</u>	<u>168.095</u>
Opskrivninger ultimo	<u>5.430.066</u>	<u>2.188.290</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7.576.407</u>	<u>4.334.631</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Producteers Holding ApS
Producteers A/S, Hadsten	100 %	5.607.631	1.673.693	5.607.631
Producteers Electrical Appliances Company Ltd., Kina	100 %	<u>1.968.776</u>	<u>1.729.063</u>	<u>1.968.776</u>
		<u>7.576.407</u>	<u>3.402.756</u>	<u>7.576.407</u>

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	2.191.137	2.847
Resultatandele	3.238.929	2.188.290
	5.430.066	2.191.137
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	12.005	17.777
Årets overførte overskud eller underskud	28.616	-173.867
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-100.000	0
Valutakursregulering, datterselskaber	-60.980	168.095
	-20.359	12.005
8. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital	795.000	1.140.000
	795.000	1.140.000

Den ansvarlige lånekapital er ydet af selskabets reelle ejere og står tilbage for selskabets kreditorer.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabet Producteers A/S' gæld til Sydbank har selskabet pantsat aktier i Producteers A/S.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 466 tkr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 tkr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.